DEPARTEMENT DE L'AUDE REPUBLIQUE FRANCAISE

COMMUNE DE CONQUES-SUR-ORBIEL AVIS D'ENQUETE PUBLIQUE

Enquête publique relative à : Déclaration de projet n° 1 valant mise en compatibilité

du Plan Local d'Urbanisme

Par arrêté n° AD/2023/07 du 27 Mars 2023, le maire de Conques-sur-Orbiel a ordonné l'ouverture de l'enquête publique relative à la déclaration de projet n° 1 valant mise en compatibilité du PLU pour une durée de 36 jours consécutifs à compter du Mercredi 12 Avril 2023.

Madame Christine FASQUELLE, domiciliée à MOUX (11700), a été désignée pour exercer les fonctions de commissaire enquêteur.

L'enquête publique se déroule à la mairie de Conques-sur-Orbiel du Mercredi 12 Avril 2023 au Mercredi 17 Mai 2023 inclus aux jours et heures habituels d'ouverture au public de la mairie.

Pendant la durée de l'enquête, les observations sur le dossier pourront être consignées sur les registres d'enquête déposés en Mairie. Elles peuvent également être adressées par écrit au commissaire enquêteur à la mairie, ou par courrier électronique à : mairie.conques@conques-sur-orbiel.fr

Le commissaire enquêteur se tiendra à la disposition du public à la mairie :

- Le Mercredi 12 Avril 2023 de 9 Heures à 12 Heures
- Le Mercredi 26 Avril 2023 de 9 Heures à 12 Heures
- Le Mercredi 17 Mai 2023 de 16 Heures à 18 Heures

A l'issue de l'enquête, les rapports et les conclusions du commissaire enquêteur seront tenus à la disposition du public à la mairie pendant une durée d'un an.

Le Maire, Jean-François JUSTE.